
출 장 변 경 신 청 서
부서명:안전교통국

변경 전 출장신청내역

성 명 직 급
출장구분
(공용차량)

출 장 목 적 출장시작일시 출장종료일시 출 장 지 비 고 업무대행자

박은섭
지방기술서기

관

관외

(미사용)

2017년 시-구 건축.주택 정책

워크숍 참석

2017-06-30

09:00

2017-06-30

18:00
산정호수 장원석

변경 후 출장신청내역

성 명 직 급
출장구분
(공용차량)

출 장 목 적 출장시작일시 출장종료일시 출 장 지 비 고 업무대행자

박은섭
지방기술서기

관

관외

(미사용)

2017년 시-구 건축.주택 정책

워크숍 참석

2017-06-30

11:00

2017-06-30

18:00
산정호수 장원석


